

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

**Wykonanie i wdrożenie modułu „e-cmentarz” realizowanego w ramach projektu pn.
„Cyfrowy Ustroń – informacje na wyciągnięcie ręki” współfinansowanego z Unii
Europejskiej RPO WSL na lata 2014-2020 Osi priorytetowej II Cyfrowe Śląskie, Działanie
2.1 Wsparcie Rozwoju cyfrowych usług publicznych**

Wpłynęły następujące zapytania do treści SIWZ:

Pytanie nr 1:

Dotyczy punktu 37 – Opis przedmiotu zamówienia.

Czy zamawiający dopuszcza możliwość innego zabezpieczenia swoich interesów poprzez zdeponowanie kodów programu np. w kancelarii notarialnej i uzyskania ich w przypadku upadłości firmy – dostawcy oprogramowania (co może określać treść umowy licencyjnej).

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza zabezpieczenie swoich interesów poprzez zdeponowanie kodów programu w kancelarii notarialnej i uzyskania ich w przypadku upadłości firmy. Całkowity koszt takiego rozwiązania ponosi wykonawca.

Pytanie nr 2:

Dotyczy: Opisu Przedmiotu Zamówienia (pkt. 1 ust. 1 OPZ)

- 1. Wykonawca winien wykonać inwentaryzację cmentarza (około 1100 grobów) i utworzyć zintegrowaną bazę z danymi o cmentarzu poprzez:
 - 1) *wprowadzenie do bazy danych:*
 - a)
 - b) *danych pozyskanych z ksiąg cmentarnych oraz innych dokumentów będących w posiadaniu Zarządcy cmentarza w tym finansowych (...)*

Prosimy o wyjaśnienie, jakie „inne dokumenty” miał na myśli Zamawiający oraz jakimi dokładnie dokumentami finansowymi dysponuje Zamawiający.

Dodatkowo, prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający przez „wprowadzenie do bazy danych” dopuszcza możliwość dołączenia powyższych dokumentów w postaci załączników w formacie .pdf lub .jpg podpisanych do konkretnego obiektu.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający poprzez „Inne dokumenty” w tym finansowe – rozumie dowody wpłaty opłaty za groby – przechowywane u Zarządcy cmentarza.

Wprowadzanie do bazy danych powinno się odbyć poprzez przepisane danych z dokumentów do aplikacji, a za pomocą skanowania.

Pytanie nr 3:

Dotyczy: Opisu Przedmiotu Zamówienia (pkt. 1 ust. 11 OPZ)

- 1. Wykonawca winien wykonać inwentaryzację cmentarza (około 1100 grobów) i utworzyć zintegrowaną bazę z danymi o cmentarzu poprzez:

11) wykonanie **wirtualnego spaceru** po głównych ścieżkach cmentarza

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający poprzez „wirtualny spacer” miał na myśli dostarczenie filmu z przejazdu kamery sferycznej oraz podgląd wirtualnego spaceru podobnie jak Google street view?

Prosimy o podanie szacowanej długości ścieżek, dla których należy wykonać wirtualny spacer.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający potwierdza, że poprzez „wirtualny spacer” rozumie dostarczenie filmu z przejazdu kamery sferycznej oraz podgląd wirtualnego spaceru podobnie jak Google street view.

Zamawiający nie posiada pomiarów ścieżek – Wykonawca programu ma wykonać geodezyjne pomiary cmentarza, min obejmujące pomiar ścieżek.

Pytanie nr 4:

Dotyczy: Opisu Przedmiotu Zamówienia (pkt. 2 OPZ)

- Moduł powinien składać się z 4 elementów funkcjonalnych: – Interaktywny Administrator Cmentarza (IAC) – Moduł udostępniający API w formacie JSON dla aplikacji mobilnych (API) – Interaktywna strona www dostępna dla Użytkowników (ISW) – Dostęp z Platformy na systemy Android oraz iOS (AMC)

Prosimy o wyjaśnienie powyższego zapisu, co Zamawiający rozumie, przez pojęcie „**Moduł**” oraz poprzez każdy z jej 4 komponentów.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Moduł to część projektu „Cyfrowy Ustroń”, w tym kontekście wykonanie i wdrożenie modułu „e-cmentarz” realizowanego w ramach projektu pn. „Cyfrowy Ustroń – informacje na wyciągnięcie ręki”.

Pytanie nr 5:

Dotyczy: Opisu Przedmiotu Zamówienia (pkt. 3 OPZ)

- Moduł administracyjny obsługiwany przez pracowników cmentarza winien zawierać minimalne funkcje wymienione poniżej:
 - 1) Możliwość **definiowana uprawnień przez Administratora** głównego (AO) dla pracowników administracji cmentarza (A),

Prosimy o wyjaśnienie, jakie dokładnie uprawnienia miał na myśli Zamawiający? Prosimy o wymienienie.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

- możliwość przypisania zarządcy do kilku cmentarzy,
- możliwość przypisania kilku zarządców do jednego cmentarza,
- nadanie zarządcy uprawnień: edycja i przeglądanie.

Pytanie nr 6:

Dotyczy: Opisu Przedmiotu Zamówienia (pkt. 3 ust. 12 OPZ)

- 12. Obsługa bieżącego zarządzania grobem: – przenoszenie dysponentów/opiekunów do innego grobu – **raport historii zmian**, – wyświetlenie wieku osoby pochowanej,

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający pod pojęciem „**raport historii zmian**” miał na myśli okno informacji o grobie, zawierającą kto w jakim okresie dysponował grobem i kto był pochowany?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Raport historii zmian powinien zawierać wszystkie zmiany o grobie, przeniesienie opiekuna/dysponenta grobu do innego grobu. Oprócz tego dla Administratora (AO) powinna być dostępna informacja kto, kiedy i w jaki sposób modyfikował historię grobu.

Pytanie nr 7:

Dotyczy: Opisu Przedmiotu Zamówienia (pkt. 6 ust. 6 OPZ)

- W ramach organizacyjnej obsługi cmentarza winno być zapewnione:
 - 5) komunikacja z zarządcą cmentarza przez e-usługę,
 - 6) możliwość zlecenia Administratorowi cmentarza usług opłacenia grobu, sprzątnia, udekorowania.

Prosimy o wyjaśnienie, w jakiej formie ma odbywać się komunikacja zarządcy cmentarza?

Czy Zamawiający miał na myśli pisząc „**możliwość zlecenia Administratorowi cmentarza usług opłacania grobu, sprzątnia, udekorowania**” wykonanie takiej usługi, poprzez generowanie krótkiej formy formularza zlecenia poprzez kliknięcie na konkretny obiekt i wydrukowanie dokumentu?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Tak z tym, że usługi dotyczące sprzątnia, udekorowania grobu bądź zapalenia wirtualnego znicza powinny być uzgadniane pomiędzy zarządcą cmentarza, a dysponentem grobu np. w takiej formie:

- po kliknięciu na obiekt pokazuje się formularz dotyczący usługi sprzątnia, dekorowania grobu lub zapalenia znicza,
- dysponent wpłaca kwotę za określoną usługę, kontaktuje się z zarządcą cmentarza sms lub e-mailem, że usługa została opłacona,

Zarządca wykonuje usługę i w ten sam sposób kontaktuje się z dysponentem grobu potwierdzając wykonanie usługi.

Pytanie nr 8:

Dotyczy: Opisu Przedmiotu Zamówienia

W jakiej formie Zamawiający posiada aktualnie mapę cmentarza oraz w jakiej formie Zamawiający prowadzi numerację grobów?

Czy numeracja grobów na prowadzonej mapie pokrywa się z pozycjami w księgach wieczystych, umożliwiającymi powiązanie grobu w terenie z pozycją w księdze wieczystej lub w innych dokumentach?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający nie posiada aktualnej mapy cmentarza, wydanej przez Wydział Geodezji, nie prowadzi numeracji grobów, na cmentarzu są tylko wydzielone sektory.

Pytanie nr 9:

Dotyczy: Opisu Przedmiotu Zamówienia (pkt. 3 ust. 35 OPZ)

- W związku z potrzebą integracji z innymi aplikacjami w ramach projektu "Cyfrowy Ustroń – informacje na wyciągnięcie ręki" aplikacja winna być dostępna poprzez API (pozyskiwanie danych, edycja, usuwanie - około 90% opcji powinno być dostępne poprzez API). **Integracja ma działać w sposób automatyczny.**

Prosimy o wskazanie modułów tematycznych, których dotyczyć ma integracja aplikacji „e-cmentarz”, która jest przedmiotem tego zamówienia z innymi aplikacjami planowanymi do wdrożenia w ramach projektu „Cyfrowy Ustroń – informacja na wyciągnięcie ręki”. Informacja ta jest niezbędna, do przygotowania rzetelnej oferty cenowej z uwzględnieniem integracji z innymi systemami dziedzinowymi.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Wykonawca powinien dostarczyć API wraz z dokumentacją umożliwiającą integrację z innymi (dowolnymi) systemami, bez ograniczania do konkretnego systemu lub aplikacji.

Pytanie nr 10:

Czy precyzyjny pomiar grobu (w oparciu o współrzędne GPS) to jest jeden punkt na środku nagrobka umożliwiający jego lokalizację, czy pomiar długości, szerokości i naniesienie tego na mapę?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Przez precyzyjny pomiar grobu Zamawiający rozumie pomiar długości, szerokości i naniesienie na mapę.

Pytanie nr 11:

Co oznacza wytyczenie sektorów? Czy już cmentarz jest jakoś podzielony i trzeba to oznaczyć na mapie, czy sami to mamy zaprojektować?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Na cmentarzu wytyczone są sektory, ale gdyby zaszła taka konieczność można wytyczyć nowe.

Pytanie nr 12:

Pomiar dróg - w jakim zakresie od granic cmentarza?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Od granicy działek.

Pytanie nr 13:

Wytyczenie sektorów - czyli oznaczenie sektorów na gruncie palikami lub prętami stalowymi? Czy chodzi o zaznaczenie ich na gruncie czy w formie znaków stojących - koszty materiału i robocizny do ich wykonania itp.

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Wytyczenie sektorów w formie znaków stojących.

Pytanie nr 14:

Pomiar kaplicy cmentarnej - czy przyłącza też - wodociąg, gaz, kanalizacja sanitarna, kanalizacja deszczowa, energetyka

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Tak.

Pytanie nr 15:

W przypadku pomiaru kranów - czy odszukuję również przebieg wodociągu doprowadzającego wodę.

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Tak.

Pytanie nr 16:

Podkład mapowy - w formie papierowej i numerycznej?

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Tak.

Pytanie nr 17:

Czy mapa z pomiaru ma być przyjęta do Państwowego Zasobu Geodezyjnego - na mapie czerwona pieczęćka czyli klauzula Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej?

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Tak.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla zadania pn. Wykonanie i wdrożenie modułu „e-cmentarz” realizowanego w ramach projektu pn. „Cyfrowy Ustroń – informacje na wyciągnięcie ręki” współfinansowanego z Unii Europejskiej RPO WSL na lata 2014-2020 Osi priorytetowej II Cyfrowe Śląskie, Działanie 2.1 Wsparcie Rozwoju cyfrowych usług publicznych

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zmienia terminy jak niżej:

Termin składania ofert: do 20.05.2019 r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: 20.05.2019 r. godz. 10:20

w z. Burmistrza

Dorota Fijak
Zastępca Burmistrza

Bm

